15-02-2024 02:27:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Santa Maria, solicitam a execução do serviço de fumacê para combate ao mosquito
Aedes Aegypti. Conforme é de notório conhecimento o município está com inúmeros casos de dengue confirmados. Na
área em comento, funciona uma Clínica Médica, nela há uma piscina em desuso, suja, cheia de água. Favorecendo a
procriação dos transmissores de doenças, sendo necessário a notificação do proprietário para a limpeza e aplicação do
fumacê para combater o mosquito.

Execução do serviço de fumacê e notificação do proprietário para a limpeza do local abaixo relacionado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

RUA MANOEL DOS SANTOS, 243, SANTA MARIA, 38.408-022, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 5526/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

15-02-2024 02:27:35

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total